
Zarządzenie Nr 38/2020 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 27/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. Profilaktyki Bezdomności i Uzależnień 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

Uchylam zarządzenie Nr 27/2020 w sprawie powołania Zespołu ds. Profilaktyki Bezdomności 

i Uzależnień. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Pani Joanna Kiszkurno wystąpiła do Prezydenta Miasta Ciechanów z wnioskiem o formalno-

prawne powołanie Zespołu ds. Profilaktyki Bezdomności i Uzależnień. Wnioskodawczyni nie 

uzgodniła z członkami Zespołu formuły i zakresu jego funkcjonowania. Z uwagi na zakres 

działalności Zespołu, który wykracza poza granice udzielania pomocy i wsparcia osobom 

wyłącznie z terenu miasta Ciechanowa, Pani Joanna Kiszkurno wystąpiła z ponownym 

wnioskiem o uchylenie przedmiotowego Zarządzenia. Mając na względzie powyższe, 

uchylenie Zarządzenia Nr 27/2020 w sprawie powołania Zespołu ds. Profilaktyki Bezdomności 

i Uzależnień jest uzasadnione. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 


